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4
13:29

2640 m
68.500 

Autostart

1:A PRIS 25 000, 2640 A
Rennpreis: 68.500  (25.000 12.500 8.500 6.500 5.500 4.500 3.000 3.000)
3-åriga och äldre högst 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041125 eller tidigare.2640 m. Autostart. 12 startande.Pris: 
25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande.Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
2640

Lavicii Boko
4j. br W (Yarrah Boko - Polly Frontline)

Trainer: Gabriella Laestander
Besitzer: Pettersson Bert, Skellefteå

Micael Melander

2022: 16  Starts - 3  Siege - 7  Plätze    187.132 2021: 3  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    1.50016,8 188.632
16.10 Boden 5 15,5 2140A 85.800 6,8 O Koivunen Mellby Interest, Speed Lane, Önas Quickste
01.10 Skellefteå unpll1640A 250.000 61,4 M Melander Barolo Gene, Indy Journey, Conrads Kickoff
10.09 Torneå 5 16,9 2100A 14,8 H Torvinen
28.08 Bodö 3 17,7l2100B 3,3 S Jakobsen
19.08 Boden 2 15,8 2140A 68.500 8,3 M Melander Grit Brodda, Lavicii Boko, Ivar Journey

2 Fire Concordia
5j. br S (Zola Boko - Fire In My Heart)

Trainer: Ann Gerklev
Besitzer: Gerklev Ann & Wilma

Wilma Gerklev

2022: 16  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    78.600 2021: 10  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    38.50015,4 136.100
17.11 Boden 5 18,8 2140A 29.100 12,4 W Gerklev Leonas Yakira, Gittans Angel, B.W.Spica
29.10 Umåker dis 1640A 29.100 7,1 W Gerklev Big Diamond, Tjinona Indika, Malte Laday
22.10 Boden 3 18,5 1640A 29.100 8,3 W Gerklev Fruttifero Luca, David, Fire Concordia
27.09 Umåker 4 18,6 2140A 29.100 16,5 W Gerklev Argentina Broline, Lady Wac O.C., Fancy's 
02.09 Boden 7 17,4 2640A 68.500 168,1 W Gerklev Önas Quickstep, Chocliq Bishop, Mellby Jav

3 Sectumsempra
7j. mbr S (Conny Nobell - Peyton Boko)

Trainer: Thomas Claesson
Besitzer: Wermelin Håkan, Ljustorp

Stefan Edin

2022: 11  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    45.500 2021: 12  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    50.50015,1 209.200
17.11 Bergsåker 6 15,4 2140A 75.700 135,2 M Melander Louis, Arras Beluga Wine, Magic Request
27.10 Östersund U 17,0 2640A 68.500 78,6 M Melander Timeless Sunset, Casartelli, Liberty Boko
20.09 Solänget U 15,0 2140A 75.700 150,1 M Melander In Love d'Ecajeul, Liberty Boko, Epicure
21.08 Hagmyren U 15,2l1660B 58.500 21,1 M Melander Snick Snack, Lucky Princess, Stens Remind
07.08 Dannero 6 16,6 2640A 75.700 79,5 M Melander Jump In, Hankypanky Pinkman, Blue Kitten

4 Nuclear Håleryd
5j. ljbr W (The Bank - All American Chill)

Trainer: Stefan Johansson
Besitzer: Nordqvist Hans, M Fl

Ingvar Nyberg

2022: 9  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    37.500 2021: 8  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    71.25014,1 183.750
17.11 Bergsåker U 16,3 2140A 75.700 62,9 H Svensson Louis, Arras Beluga Wine, Magic Request
29.10 Umåker dis 2140A 29.100 2,8 W Johansson Twins Lily, Vicomte d'Inverne, Kane Beucke
23.08 Solänget 6 17,7l2640B 68.500 14,4 S Johansson Global Crusader, Hercules Star, Empereur d
12.08 Umåker 6 17,3 2640A 68.500 9,1 S Johansson Cold Feet, Moons Shadow, Cartman
04.08 Skellefteå 6 16,9 2140A 62.600 4,1 S Johansson Nimbus Southwind, Cold Feet, Moons Shad

5 Kempebra
5j. ljbr H (Gidde Palema - Specific Sheila)

Trainer: Johnny Sandman
Besitzer: Sandman Johnny, Skellefteå

Jens Eriksson

2022: 10  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    62.200 2021: 8  Starts - 2  Siege - 1  Platz    88.50015,8 164.200
15.10 Solänget 7 16,2 2140B 160.500 101,8 O A Lindqvist Global Crusader, Bottnas Impuls, Secondar
03.10 Solänget 5 16,7 2140B 68.500 26,6 O A Lindqvist Blue Kitten, Nitro Vrijthout, Royalstraightflus
12.09 Skellefteå 5 16,6 2140A 62.600 42,6 O A Lindqvist M.T.Puccini, Barolo Gene, Bottnas Impuls
23.08 Solänget 4 17,2 2640B 68.500 35,1 J Östman Global Crusader, Hercules Star, Empereur d
02.06 Boden 6 16,2 2140A 68.500 13,8 C Månsson Amie Ness, Ivar Journey, Lavicii Boko

6 Blue Kitten
6j. ljbr S (Yarrah Boko - Miss Golightly)

Trainer: Anneli Kimmerud
Besitzer: Kimmerud Anneli & Nyman Ja

Krister Söderholm

2022: 12  Starts - 2  Siege - 5  Plätze    127.000 2021: 8  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    46.30015,5 173.800
15.10 Solänget U 17,2 2140B 160.500 27,8 K Söderholm Global Crusader, Bottnas Impuls, Secondar
03.10 Solänget 1 16,0 2140B 68.500 11,1 K Söderholm Blue Kitten, Nitro Vrijthout, Royalstraightflus
07.08 Dannero 3 16,2 2640A 75.700 30,7 K Söderholm Jump In, Hankypanky Pinkman, Blue Kitten
17.07 Dannero 2 17,8 2660B 68.500 9,5 H Svensson Never To Young, Blue Kitten, Futureosåfin
25.06 Skellefteå U 15,2 1640B 114.500 52,5 K Söderholm Pretty Devil, General Norrgård, Russjkat

7 Bottnas Impuls
4j. ljbr W (Pojke Kronos - Gliding Strength)

Trainer: Lena Åström
Besitzer: Anders Nilsson & Lena Åströ

Samu Sundqvist

2022: 12  Starts - 2  Siege - 5  Plätze    143.200 2021: 4  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    36.00017,2 179.200
28.10 Boden dis 2640A 68.500 11,0 M Melander Önas Quickstep, Some Come, Girl On Fire
15.10 Solänget 2 15,8 2140B 160.500 6,2 M A Djuse Global Crusader, Bottnas Impuls, Secondar
03.10 Solänget dis 2140B 68.500 6,3 W Strand Blue Kitten, Nitro Vrijthout, Royalstraightflus
12.09 Skellefteå 3 15,8 2140A 62.600 8,7 W Strand M.T.Puccini, Barolo Gene, Bottnas Impuls
29.08 Skellefteå 1 16,7 2140B 29.100 1,7 W Strand Bottnas Impuls, Mr Sånna, Topgun

8 Moons Shadow
9j. b W (Marion Mad Money - Carly)

Trainer: Sören Östman
Besitzer: Rosenqvist Frida, Umeå

Sören Östman

2022: 17  Starts - 0  Siege - 6  Plätze    91.400 2021: 6  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    25.60014,7 170.300
04.11 Umåker 4 16,7 2140A 68.500 16,6 S Östman Captain As, Rally Ida, Mr Swish
20.09 Solänget U 15,5 2140A 75.700 121,4 S Östman In Love d'Ecajeul, Liberty Boko, Epicure
12.09 Skellefteå U 16,9l2140A 62.600 93,2 S Östman M.T.Puccini, Barolo Gene, Bottnas Impuls
02.09 Boden dis 2640A 68.500 15,5 J Östman Önas Quickstep, Chocliq Bishop, Mellby Jav
12.08 Umåker 2 17,2 2640A 68.500 25,4 S Östman Cold Feet, Moons Shadow, Cartman

9 Önas Quickstep
4j. b W (Googoo Gaagaa - Home Dear Home)

Trainer: Madelene Wikstén
Besitzer: Stall WF, Boden

Jan Norberg

2022: 11  Starts - 4  Siege - 3  Plätze    131.500 2021: 8  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    55.50018,4 187.000
10.11 Boden U 17,6l2140A 68.500 4,7 O A Lindqvist Ivar Journey, Marttistrip, Mira
28.10 Boden 1 17,8 2640A 68.500 2,0 O A Lindqvist Önas Quickstep, Some Come, Girl On Fire
16.10 Boden 3 15,4 2140A 85.800 3,3 O A Lindqvist Mellby Interest, Speed Lane, Önas Quickste
01.10 Skellefteå dis 1640A 250.000 43,6 O A Lindqvist Barolo Gene, Indy Journey, Conrads Kickoff
02.09 Boden 1 16,3 2640A 68.500 3,8 O A Lindqvist Önas Quickstep, Chocliq Bishop, Mellby Jav

10 Axel Palema
6j. b W (Make It Happen - Essy Palema)

Trainer: Helena Granholm
Besitzer: Granholm Helena & Åberg Pe

Jan-Erik Erikson

2022: 13  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    57.700 2021: 7  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    35.50017,2 121.200
18.11 Umåker U 20,2l2140B 68.500 61,4 J-E Erikson Zätas Forever Star, Keira De Veluwe, Xanth
21.10 Umåker U 16,4 2140A 75.700 185,1 J-E Erikson Louis, Il Capitano Mearas, O.P.'S Flawless
07.10 Umåker 4 19,2 2640A 68.500 46,6 M Viklund M.T.Puccini, Titleist, M.T.Rihanna
27.09 Umåker dis 2140A 29.100 2,9 M Viklund Argentina Broline, Lady Wac O.C., Fancy's 
12.09 Skellefteå 6 16,6 2140A 62.600 51,4 J-E Erikson M.T.Puccini, Barolo Gene, Bottnas Impuls

Ergebnis: Quoten:


